DATA DE APLICACAO
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2021-01-25T00:00:00.000Z
2021-01-25T00:00:00.000Z
2021-01-25T00:00:00.000Z
2021-01-25T700:00:00.000Z
2021-01-25T00:00:00.000Z
2021-01-25T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-26T00:00:00.000Z
2021-01-27T00:00:00.000Z
2021-01-27700:00:00.000Z
2021-01-27700:00:00.000Z
2021-01-27T00:00:00.000Z
2021-01-27T00:00:00.000Z
2021-01-29T00:00:00.000Z
2021-01-29T00:00:00.000Z
2021-01-29700:00:00.000Z
2021-01-29700:00:00.000Z
2021-01-29T00:00:00.000Z
2021-01-29T00:00:00.000Z
2021-01-29T00:00:00.000Z
2021-01-29T00:00:00.000Z
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CARTAO SUS

708101534032338
708408720492363
709000863576115
705005697123553
707806623138115
705006810954959
702609761074248
705408405427092
708208633391145
700300984856937
704300554578292
706208529911069
700203971083822
706801799728729
702403517086220
702803589992070
705409469860995
704402321787310
702504379374633
705009245763051
700003083359203
704608118064222
702306175519815
704709786402937
703406267701617
700002839545602
704201241824687
700504705008057
700104894200590
701805272419478
700704943748471
708102527082938
702808660293367
700106978097016
708606096856882
708705104482794
706209006136567
700001465989905
706400105542784
708007363575622
709006812928419
702908542194678
701803236806279
706801271568523
700007522552405
701208073159210
700809925017081
707002887603231
705202415320971
708101578516934
700302979190235
701807297081472

Secretaria Municipal de Gestdao em
Saude Publica e Saneamento Basico
Monte Negro - RO

RELACAO DE VACINADOS - COVID-19 (JANEIRO 2021)

NOME DO VACINADO

DEBORA CLARINDO DE AVILA OLIVEIRA
PALOMA KETLY PEREIRA BASTOS
MAIARA FONSECA DAMACENO
ARICENA MIRANDA MARINHO

SILLAS FERREIRA DE SOUZA

GLEYCIELLE PACHECO BEZERRA

ROSENI APARECIDA UMBELINA MEDINA
SANDRA MARIA DA SILVA

EDILANGE RODRIGUES SOARES
ALDABERTO DE ANDRADE

MIRSA CORREA RIBEIRO NASCIMENTO
CRISTIANO WILLIAN MACIEL MONTEIRO
NADIA GISELE TEIXEIRA

MARLI BRUNO QUADROS

NATALIA PEREIRA DE SOUZA

JOEL NUNES DA PAIXAO

JULIESSE FERREIRA SILVA DE CARVALHO
VERA LUCIA INACIO LEITE

DIVANILZA MARIA DOS SANTOS

EDSON MARQUES DA SILVA JUNIOR

EVELIN MAYARA DE OLIVEIRA SILVA AZEVEDO

JOSE IRINEU FOGACA

CAMILA PIVA LAGE

MARCIA BARBOSA DA SILVA
DANIEL MIGUEL

LUIS MARCELO ARANHA CAMARGO
SILVANA SIRLEY EUGENIO

ARIANE NAYARA CUNHA DOS SANTOS
MARLON FERREIRA DE FREITAS
THIAGO ANIZIO

MARILDA CRISTINA VERISSIMO
WALISSON DE OLIVEIRA FREITAS
KEILIANE ANTENOR VIAL

JUCINEIA TAVARES DA SILVA E SILVA
ALESSANDRA SALES AMANTINO
IGOR DE FREITAS GERALDO
EDIMARCIA LAUBACK DA SILVA
ELIENE DOS SANTOS DE PAULO
ELISMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA
CLERI SCHLOSSER

ADEMIR DA SILVA QUADROS
APARECIDA DE FATIMA MOREIRA

JARLENE RODRIGUES FERREIRA DE AZEVEDO

ROSIMAR NASCIMENTO BRAGANCA

MARIA DAS GRACAS MENDONCA DE LIMA

CLAUDETE DESMONI TRINDADE SOUZA
FERNANDO FERREIRA BARROSO

JULIANA DE SOUZA ALMEIDA ARANHA CAMARG

JOSE CARLOS INACIO TEIXEIRA
CAROLINE ARAUJO BEZERRA
CREUNICE PIO DA SILVA
MARTA TEIXEIRA DA SILVA

DATA DE

NASCIMENTO

27/01/1986
11/10/2001
29/11/1995
23/02/1985
20/03/1993
06/07/1982
16/05/1976
25/12/1986
01/08/1972
20/01/1966
24/03/1984
09/02/1995
01/12/1981
10/03/1979
18/04/1994
20/05/1956
24/09/1989
04/10/1973
02/03/1963
16/11/1981
12/04/1992
28/02/1972
19/04/1990
07/11/1979
27/03/1985
26/02/1961
18/12/1966
28/05/1990
23/10/1986
10/07/1989
08/07/1980
25/04/2001
09/05/1984
01/11/1984
08/01/1991
01/03/1996
30/11/1982
02/03/1992
02/04/1985
15/03/1962
09/12/1973
01/03/1971
20/05/1972
05/04/1985
12/01/1971
24/04/1973
20/11/1992
06/03/1985
20/01/1983
17/11/1994
09/12/1977
03/01/1964

IDADE

34
19
25
35
27
38
44
34
48
55
36
25
39
a1
26
64
31
47
57
39
28
48
30
i
35
59
54
30
34
31
40
19
36
36
30
2
38
28
35
58
47
49
48
35
50
47
28
35
38
26
43
57

CATEGORIA

Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA°de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA°de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaAde
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA°de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA°de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaAede
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de
Trabalhadores de SaA2de

GRUPO DE ATENDIMENTO

TA©cnico de Enfermagem
Outros
Recepcionista
Assistente Social

Profissionais e Auxiliares de limpeza

BiomA©dico
TAOcnico de Enfermagem
Recepcionista
TA®©cnico de Enfermagem
Outros

Profissionais e Auxiliares de limpeza

Enfermeiro(a)
MAOdico
Outros
TA®©cnico de Enfermagem
Motorista de AmbulA¢ncia

Profissionais e Auxiliares de limpeza

TAO©cnico de Enfermagem
TA®©cnico de Enfermagem
Enfermeiro(a)
Enfermeiro(a)
SeguranAga

sos/estudantes em estAjgio em estabelecimentos

TAOcnico de Enfermagem
Recepcionista
MA©dico
Outros
MA©dico
Recepcionista
MAOdico
TA®©cnico de Enfermagem
Outros
Enfermeiro(a)
TA©cnico de Enfermagem
Outros

-os/estudantes em estAjgio em estabelecimentos
Profissionais e Auxiliares de limpeza

TA®©cnico de Enfermagem
SeguranAga

) Sistema FunerAirio ¢/ cadAjveres potencialment

Motorista de AmbulA¢ncia
Outros
TA®©cnico de Enfermagem
TAO©cnico de Enfermagem

Profissionais e Auxiliares de limpeza

Enfermeiro(a)
Outros
BiomA®©dico
Motorista de AmbulA¢ncia
Nutricionista
Auxiliar de Enfermagem

Profissionais e Auxiliares de limpeza

FABRICANTE

FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN
FUNDACAO BUTANTAN

LOTE VACINA

210017
210017
210017
210052A
210017
210052A
210052A
210052A
210017
210017
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210052A
210017
210052A
210052A
210052A

NOME VACINA

Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan
Covid-19-Coronavac-Sinovac/Butantan

ESTABELECIMENTO DE APLICAGAO

UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02
UNIDADE BASICA DE SAUDE SETOR 02



